UBND TỈNH KON TUM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NSNN NĂM 2024
Kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu các Dân tộc thiểu số cấp tỉnh lần thứ IV năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SVHTTDL, ngày   /7/2024 của Sở VHTT&DL)

Số

TT
Nội dung

Mã đơn

vị QHNS

Mã

phân

loại

dự

toán

Chương Loại Khoản
Mã

nguồn

Dự toán chi

NSNN 2024

(đồng)

  Tổng cộng             566.000.000

I Sự nghiệp văn hóa             566.000.000

1 Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật 1037584 02 425 160 161 12 515.350.000

2 Bảo tàng - Thư viện 1037579 02 425 160 161 12 50.650.000

Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi sáu triệu đồng chẵn./.

		2024-07-23T10:14:06+0700

		2024-07-23T10:14:06+0700